UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinij Ordinis
Vetustißimi Amplißimique, Nostra, ac supera ætate
Jmmarcescibilis Vigor, ac Viror**

Bucelin, Gabriel

[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.

Iesu Christi Annus M.D.X.V. Sancti Patris Benedicti. M.XXXV.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38498

fructu subsequente. Is illustrissima Justinianorum gente, apud Venetos ortus, Patre Francisco Justiniano, matre Paula de Maripetris editus, summa omnium admiratione, delicatissimus etiamnum adolescens, summae Vitae rigorem Camalduli professus est; quo in Archisterio, rarissima vitae excellens sanctitate, plurimos ad sui imitationem, et mundi periculis, in portum securissimum Religionis pellexit, & ab interitu vindicavit. Quos inter Petrus Quirinus: Patricius Venerus, non minus eruditione quam Generis splendore spectatus Hebraica, Graeca & Latinae linguae peritissimus, haud vulgaribus, aut equum Monachum profiteretur Legationibus pro Republica perfunctus, qui Paulo nostro in Ordinis Reformatione, egregiam etiam operam navavit. Ita novum rursus lumen, ex Ordine nostro Italiae affulsit & Congregatio nostra Camaldulensis primae va reddita sanctitati, exempla perfectionis eximia, omni, sequuturae deinceps posteritati, utilissime ministravit *Ex Luca Erem. Rom. u. d. m. & c.*

Petrus Quirinus vir sanctus & eruditus.

IESU CHRISTI ANNUS. M. D. XIV. Sancti Paris Benedicti. M. XXXIV.

Plures ex Ordine nostro, Caenobijs, etiam vel maxime reluctantes, extracti, ob eximia Vitae merita, & super candelabrum positi magno cum Ordinis honore, nec minore diversarum Provinciarum utilitate, summo Regnorum diversorum, & Ecclesiae Catholicae plausu & ornamento, Episcopatus diversos, sanctissime atque utilissime administrarunt. Eos inter, hoc maxime anno excellunt: Reverendissimus & Illustrissimus Antonius Boherius [de Bohier] Austremonij Baronis de Sainct. Cierque, ex Berarda Antonij Cardinalis a Prato sorore filius, ex Monacho celeberrimi Caenobij SS. Trinitatis Fiscanensi, Bituricensis Archiepiscopus, Galliae Primas [idem jam ante, ob insignem virtutis famam, varijs honoribus cultus, muneribus honoratus] summo omnium plausu creatus; & Fr. Ludovicus Mendez, ex Monacho sancti Domini de Silos, Episcopus Sidoniae renunciatus. Idem Abbas perpetuus praedicti sui Caenobij confirmatus, merittissimus sanctae Hispanicae Reforma-

Antonius Boherius Archiep. Bituric.

Ludovicus Mendez Episcopus Sidoniae.

tionis propagator., *Claud. Robertus, Ioan. Chenu. Anton. de Tepes Chron. Benedicti. Alph. Cracon & alij.*